
 

Decreto Dirigenziale n. 200 del 09/10/2013

 
A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, disinquinamento, protezione civile

 

Settore 8 Settore provinc.ecologia,tutela dell'amb.,disinquinam.,protez.civ. - SA -

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D. LGS. 152/06, ART. 208. PRESA D'ATTO RICHIESTA DI MODIFICA D.D. N. 11 DEL

25/01/2013 DITTA S.O.L.E. MANAGEMENT S.R.L. SEDE LEGALE NEL COMUNE DI

NOCERA INFERIORE (SA) ALLA VIA G. MATTEOTTI N. 21/B E SEDE IMPIANTO NEL

COMUNE DI ANGRI (SA) ALLA VIA TAURANA, AREA P.I.P 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 56 del  14 Ottobre 2013



         

 

     
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO che la ditta S.O.L.E. Management s.r.l., con sede legale nel Comune di Nocera Inferiore 
(Sa) alla via G. Matteotti n. 21/B  e sede  impianto nel Comune di Angri (Sa) alla via Taurana - Area 
P.I.P., è titolare del Decreto Dirigenziale n. 11 del 25/01/2013 per l'impianto di recupero rifiuti speciali 
non pericolosi, di cui all'art. 208 del D. Lgs. 152/06; 
 
CONSIDERATO che la ditta S.O.L.E. Management s.r.l. ha fatto richiesta, acquisita il 08/10/2013 al prot. 
0690178, di eliminare dalla tabella riportante la descrizione del materiale trattabile il rifiuto 
contraddistinto con codice CER 20.03.01, riportato nel D.D. n.11/2013, in quanto mai utilizzato ed 
escluso dalla Verifica di assoggettabilità alla VIA, giusto D.D. n. 178/2012 ; 
 
RITENUTO di poter procedere alla presa d'atto della richiesta succitata; 
 
alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Settore Ecologia di Salerno, nonché dell'attestazione di 
regolarità della stessa resa dal Dirigente di Servizio, 
 

DECRETA 
 
per le motivazioni espresse  in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, di: 
 
PRENDERE ATTO della citata richiesta di eliminazione dalla tabella riportante la descrizione del 
materiale trattabile del rifiuto contraddistinto con il codice CER 20.03.01 e di apportare alla tabella la 
seguente modifica: 
 

 
peso 

specifico 
        quantità massima trattabile 

 
Codice 

CER 

 
Descrizione 

Kg/mc t/anno mc/anno  t/die  mc/die  

operazione 
di 

recupero 

29735 17841 95 57 [R13]  
[191204] 

 

 
plastica e gomma 

 
600 

23475 14085 75 45 [R3] 

4695 3756 15 12 [R13]  
[191212] 

altri rifiuti (compresi 
materiali misti) prodotti 
dal trattamento 
meccanico dei  rifiuti, 
diversi da quelli di cui 
alla voce 19 12 11 

 
800 

 
3130 

 
2504 

 
10 

 
8 

 
[R3] 

782,5 547,75 2,5 1,75 [R13]  
[150102] 

 
imballaggi in plastica 

 
700 782,5 547,75 2,5 1,75 [R3] 

782,5 704,25 2,5 2,25 [R13]  
[030307] 

scarti della 
separazione 
meccanica nella 
produzione di polpa da 
rifiuti di carta e cartone 

 
900 

782,5 704,25 2,5 2,25 [R3] 

35995 22849 115 73 [R13] 
Totali 

28170 17841 90 57 [R3] 
 
 
CONFERMARE tutte le prescrizioni e condizioni contenute nel D.D. n. 151 del 26/07/2012 e successivo  
D.D. n. 11 del 25/01/2013. 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 56 del  14 Ottobre 2013



         

 

     
 

NOTIFICARE il presente Decreto alla ditta S.O.L.E. Management s.r.l., legalmente rappresentata dalla 
sig.ra Sicignano Antonella, con sede legale nel Comune di Nocera Inferiore (Sa) alla via G. Matteotti n. 
21/B. 
 
TRASMETTERE copia del presente decreto al Sindaco del Comune di Angri, all'Amministrazione 
Provinciale di Salerno,  all'A.R.P.A.C, all'AGC 5 Ecologia - Tutela dell'Ambiente - Disinquinamento - 
Protezione Civile, alla Sezione Regionale Albo Gestore Ambientali c/o CCIAA di Napoli.  
 

      INVIARE il presente decreto al Settore Bollettino Ufficiale per la pubblicazione. 
 
 
                                                                                                                  Il Dirigente del Settore 
                                                                                                                     Dott. Antonio Setaro 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 56 del  14 Ottobre 2013


	BURC n. 56 del  14 Ottobre 2013

